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Gdańsk, dnia 25.07.2023 r.
Dotyczy: postępowania w trybie do 130 tyś zł na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1 Pzp. – 372/2023/R
Zamawiający informuje, że od Wykonawców wpłynęły pytania o wyjaśnienie treści opisu zamówienia i udziela odpowiedzi na podstawie art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.2020).
Pytanie 1
Proszę o informację po pozycji 8,9,10,11 – czy Państwo chcą segregatory ringowe/ małe kółeczka/ czy mechanizm dźwigniowy, ponieważ opis Państwa sugeruje, że jedno i drugie , a nie ma takich segregatorów. 

Odpowiedź na pytanie 1: Zamawiający informuje, iż w opisie dokładnie pisze segregator z mechanizmem dźwigniowym.
Pytanie 2
Czy Państwo dopuszczą dostawę firmą spedycyjną? Tzn. Rozładunek do pierwszej przeszkody.
Odpowiedź na pytanie 2: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy bez zmian.
Pytanie 3
Proszę o informację po pozycji 52,53 – czy zapis przy A4/A5 – D – coś oznacza? Proszę o informację.
Odpowiedź na pytanie 3: Zamawiający informuje, iż litera D to oczywista omyłka pisarska.
Pytanie 4
Proszę o informację po pozycji 75 – jaką Państwo się sugerowali marką lub producentem pisząc opis tego produktu, ponieważ nie można ustalić co to za produkt.
Odpowiedź na pytanie 4: Zamawiający informuje, iż nie sugeruje jakiego producenta tylko pudło archiwizacyjne z wiekiem o wymiarze 350x440x300 lub wymiar podobny dopuszcza  tolerancję do 20 mm.
Pytanie 5
pozycja 10
Segregatory 2-ringowe A4 o szerokości grzbietu 35mm nie są wyposażone w mechanizm dźwigniowy, a dolna krawędź nie jest wzmocniona metalową szyną.

Czy Zamawiający dopuszcza w w/w pozycji segregator o poniższych parametrach:

wykonany z tektury o grubości 1,9mm i gramaturze 1170gsm posiada Zielony Punkt (Der Grüne Punkt) - udział w systemie recyklingu i odzysku odpadów wynikający z przepisów prawa polskiego i UE pokryty ekologiczną folią polipropylenową (100μm) o strukturze płótna wewnątrz biała wyklejka papierowa 2-pierścieniowy mechanizm w kształcie litery O średnica pierścieni: 20mm szerokość grzbietu: 35mm wymiary: 35x320x265mm 2 lata gwarancji na mechanizm

Odpowiedź na pytanie 5: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy bez zmian.
Pytanie 6
pozycja 11
Czy Zamawiający dopuszcza segregator A5 o szerokości 75mm?

Według naszej wiedzy segregatory w formacie A5 z mechanizmem dostępne są jedynie o szerokości 75mm.
Odpowiedź na pytanie 6: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy bez zmian.

Pytanie 7
pozycje 44-47
Czy Zamawiający dopuszcza tusze do stempli o pojemności 30ml??

Odpowiedź na pytanie 7: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy bez zmian.
Pytanie 8
pozycja 75
Niestety nie możemy znaleźć pudeł o podanych wymiarach. Prosimy o sprawdzenie podanych parametrów lub podanie producenta i symbolu.
Odpowiedź na pytanie 8: Zamawiający informuje, iż dopuszcza pudło archiwizacyjne z wiekiem o wymiarze 350x440x300 lub wymiar podobny, dopuszcza tolerancję do 20 mm.
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